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Automatenprofi Fössl GmbH 
VAK Versicherungsmakler 
Andreas Kovacevic GmbH 

HAUSBERGER - MORITZ - 
SCHMIDT - RASS

Rechtsanwälte 

Mirada Systembetreuung
& Automation

Michael Weiler 

Dr. Anton Maurer
FA f. Innere Medizin 

Metalltechnik Weinhart
GmbH Elektro Margreiter GmbH 

Lofererstr. 19, 
6322 Kirchbichl

Bründlweg 9, 
6300 Wörgl

Poststr. 3, 
6300 Wörgl

Bahnhofstr. 14, 
6322 Kirchbichl

Oberndorfer Str. 46, 
6322 Kirchbichl

Bahnhofstr. 13c, 
6322 Kirchbichl

Zauberwinklweg 7, 
6300 Wörgl

Mit großem Engagement beteiligte sich die regionale Wirtschaft an der Schulsponsoringaktion 2025, 
die wir in Zusammenarbeit mit der ÖSTERREICHISCHEN SCHULSPORTHILFE® durchgeführt haben. 

Für diese wertvolle Unterstützung bedanken wir uns sehr herzlich!

Alpine Food & Dairy
Products GmbH 

Floreva Blumenhandel
Karin Kronthaler

Schädlingsbekämpfung
Protect Pest Control e.U.

IMMO C&S GmbH 

CARACAS
schuhe - accessoires

taschen

Moser GmbH 

Porsche Inter Auto
GmbH & Co KG

ZWNL Porsche Wörgl 

Weilguni GmbH 

Bistro Stazione GmbH 

PTI Kundl-Breitenbach GmbH 

Dr. Christina Plattner
Tierarztpraxis

Mag. Gerold Loinger
Rechtsanwalt

Ass.-Prof.Dr. Andreas Bölderl
FA f. Orthopädie
u. Traumatologie

Bodenbeschichtung Maier 
GmbH 

Würth Hochenburger GmbH 

Salon Madame - Haarologe
Tina Riedmann KG

FÄ f. Unfallchirurgie
u. Sporttraumatologie
Dr. Papp Dr. Jungmann 

Spenglerei
Christoph Trixl 

Bayram Keskin
Installation 

Konzept Glas GmbH 

Daniel Widschwenter
Spenglerei u.

Schwarzdeckerei

Holzwerkstoffe
FRITZ EGGER
GmbH & Co KG

Aristo Graphic Austria GmbH 

Hasan Keskin
HK - Fliesen

Berglandmilch eGen 

Packari.com GmbH 

Zmug GmbH
Versicherungsmakler

Anja Draxl-Kreisern
Altmetalle Kreisern

Lattellapl. 1, 
6300 Wörgl

Bahnhofstr. 42, 
6300 Wörgl

Weißachgraben 17, 
6352 Ellmau

Bruder Willram-Str. 13, 
6300 Wörgl

Bahnhostr. 44, 
6300 Wörgl

Nboden 4, 
6300 Wörgl

Innsbrucker Str. 59, 
6300 Wörgl

Linden 8, 
6320 Angerberg

Bahnhofpl. 1, 
6300 Wörgl

Biochemiestr. 23, 
6250 Kundl

Antlassweg 2, 
6336 Langkampfen

Innsbrucker Str. 2, 
6300 Wörgl

Innsbruckerstr. 9, 
6300 Wörgl

Europastr. 8 , 
6322 Kirchbichl

Michael-Pacher-Str. 2, 
6300 Wörgl

Bahnhofstr. 19, 
6300 Wörgl

Fritz-Atzl-Str. 8, 
6300 Wörgl

Primelweg 8, 
6322 Kirchbichl

KR. Martin Pichler-Str. 5/Top 2, 
6300 Wörgl

Brixenthaler Str. 56, 
6300 Wörgl

Achenfeldweg 8, 
6250 Kundl

Fabriksweg 119, 
6300 Wörgl

Mühlbachstr. 3, 
6322 Kirchbichl

Michael-Unterguggenberger-Str.27, 
6300 Wörgl

Lattellapl. 1, 
6300 Wörgl

Europastr. 13, 
6322 Kirchbichl

Biochemiestr. 64/Top G9, 
6250 Kundl

Unholzen 33, 
6320 Angerberg
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Dr. Simon Tschofen D & K Bau GmbH 

Innsbrucker Str. 58, 
6300 Wörgl

Innsbrucker Str. 70, 
6300 Wörgl

YAKIN Supermarkt 

VANEX e.U.
Gebäudereinigung

Tina Maria Gugglberger
Kosmetikinstitut

OJ CARS GmbH 

Zefin Immobilien GmbH 

Gerald Horngacher 

Ambulatorium f.
Schilddrüsendiagnostik Wörgl

Mag.Dr. Kurt Höfler 

Alisan - Cut for men 

IMMO-WEST
GmbH & Co KG 

J&S Ocean GmbH 

Maria Egger
Maria´s Bauernladen

Fahrschule SAPPL Wörgl 

Berg Bauer
Lebensmittel GmbH 

Transped Europe GmbH 

Patrik Winkler
Glasbläser

Außenstelle West
UTG Universaltechnik GmbH

BISCHOFER
Furnierhandel KG 

MW Treichl GmbH 

A-Pack Packaging GmbH 

Elektro Seelaus
GmbH & Co KG 

Dr. Christof Mathes
Arzt f. Allgemeinmedizin

TrauerHilfe
Bestattung Linser

VENTOTRANS GmbH 

Satilmis Gülcan
SadiPutz 

Nutzfahrzeuge Leasing AG 

Berger Truck Service GmbH 

Tiroler Stuben
Hotel & Restaurant
RV Gastro GmbH

Brandschutztüren u. Tore
Karl Reitbauer GmbH

Poststr. 5, 
6300 Wörgl

Brixentaler Str. 63f/39, 
6300 Wörgl

Giselastr. 7, 
6300 Wörgl

Europastr. 2a, 
6322 Kirchbichl

Speckbacherstr. 12, 
6300 Wörgl

Mariastein 43a, 
6324 Mariastein

Andreas-Hofer-Pl. 1/2OG, 
6300 Wörgl

Salzburgerstr. 14, 
6300 Wörgl

Bahnhofstr. 53, 
6300 Wörgl

Salzburger Str. 33, 
6300 Wörgl

Thiergartlstr. 1, 
6323 Bad Häring

Bahnhofstr. 4a, 
6300 Wörgl

Rupert Hagleitner Str. 5-7, 
6300 Wörgl

Gewerbepark 1, 
6300 Wörgl

Strass 20, 
6320 Angerberg

Europastr. 8 , 
6322 Kirchbichl

Franz Grillparzerstr. 9, 
6300 Wörgl

Gewerbepark 5, 
6300 Wörgl

Perlmooser Str. 5, 
6322 Kirchbichl

Unterer Aubachweg 12, 
6300 Wörgl

Herrenstr. 4, 
6322 Kirchbichl

Wildschönauer Str. 41, 
6300 Wörgl

Tirolerstr. 10, 
6322 Kirchbichl

Ferdinand Raimund-Str. 11, 
6300 Wörgl

KR. Martin Pichler-Str. 21, 
6300 Wörgl

Gewerbepark 16, 
6300 Wörgl

Innsbrucker Str. 62, 
6300 Wörgl

Europastr. 8 , 
6322 Kirchbichl

HRR Rechtsanwälte GmbH 
Lauscher & Hoschek

Wirtschaftstreuhand GmbH 
Steuerberatungsgesell. 

Hotel
Das SIEBEN

BE MOTION
Physiotherapie AchiPutz GmbH ARCTIC Kälte & Klima GmbH Airportservice Tirol GmbH 

Bahnhofstr. 38, 
6300 Wörgl

Johann Federer-Str. 2, 
6300 Wörgl

Kurstr. 14, 
6323 Bad Häring

Johann Federer-Str. 2, 
6300 Wörgl

Johann Seisl-Str. 2, 
6300 Wörgl

Rupert Hagleitner Str. 5/1, 
6300 Wörgl

Angatherweg 5c, 
6300 Wörgl
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Alpine Food & Dairy Products GmbH 6300 Wörgl Lattellapl. 1
CARACAS schuhe - accessoires - taschen 6300 Wörgl Bahnhostr. 44
Bistro Stazione GmbH 6300 Wörgl Bahnhofpl. 1
Ass.-Prof.Dr. Andreas Bölderl FA f. Orthopädie u. Traumatologie 6300 Wörgl Innsbruckerstr. 9
Daniel Widschwenter Spenglerei u. Schwarzdeckerei 6250 Kundl Achenfeldweg 8
FÄ f. Unfallchirurgie u. Sporttraumatologie Dr. Papp Dr. Jungmann 6300 Wörgl Fritz-Atzl-Str. 8
Berglandmilch eGen 6300 Wörgl Lattellapl. 1
Schädlingsbekämpfung Protect Pest Control e.U. 6352 Ellmau Weißachgraben 17
Porsche Inter Auto GmbH & Co KG ZWNL Porsche Wörgl 6300 Wörgl Innsbrucker Str. 59
Dr. Christina Plattner Tierarztpraxis 6336 Langkampfen Antlassweg 2
Würth Hochenburger GmbH 6300 Wörgl Michael-Pacher-Str. 2
Aristo Graphic Austria GmbH 6322 Kirchbichl Mühlbachstr. 3
Bayram Keskin Installation 6300 Wörgl KR. Martin Pichler-Str. 5/Top 2
Zmug GmbH Versicherungsmakler 6250 Kundl Biochemiestr. 64/Top G9
Floreva Blumenhandel Karin Kronthaler 6300 Wörgl Bahnhofstr. 42
Moser GmbH 6300 Wörgl Nboden 4
PTI Kundl-Breitenbach GmbH 6250 Kundl Biochemiestr. 23
Bodenbeschichtung Maier GmbH 6322 Kirchbichl Europastr. 8 
Holzwerkstoffe FRITZ EGGER GmbH & Co KG 6300 Wörgl Fabriksweg 119
Spenglerei Christoph Trixl 6322 Kirchbichl Primelweg 8
Packari.com GmbH 6322 Kirchbichl Europastr. 13
IMMO C&S GmbH 6300 Wörgl Bruder Willram-Str. 13
Weilguni GmbH 6320 Angerberg Linden 8
Mag. Gerold Loinger Rechtsanwalt 6300 Wörgl Innsbrucker Str. 2
Salon Madame - Haarologe Tina Riedmann KG 6300 Wörgl Bahnhofstr. 19
Hasan Keskin HK - Fliesen 6300 Wörgl Michael-Unterguggenberger-Str.27
Konzept Glas GmbH 6300 Wörgl Brixenthaler Str. 56
Anja Draxl-Kreisern Altmetalle Kreisern 6320 Angerberg Unholzen 33
Automatenprofi Fössl GmbH 6322 Kirchbichl Lofererstr. 19
VAK Versicherungsmakler Andreas Kovacevic GmbH 6300 Wörgl Bründlweg 9
HAUSBERGER - MORITZ - SCHMIDT - RASS Rechtsanwälte 6300 Wörgl Poststr. 3
Mirada Systembetreuung & Automation Michael Weiler 6322 Kirchbichl Bahnhofstr. 14
Metalltechnik Weinhart GmbH 6322 Kirchbichl Bahnhofstr. 13c
Dr. Anton Maurer FA f. Innere Medizin 6322 Kirchbichl Oberndorfer Str. 46
Elektro Margreiter GmbH 6300 Wörgl Zauberwinklweg 7
HRR Rechtsanwälte GmbH 6300 Wörgl Bahnhofstr. 38



Lauscher & Hoschek Wirtschaftstreuhand GmbH Steuerberatungsgesell. 6300 Wörgl Johann Federer-Str. 2
Hotel Das SIEBEN 6323 Bad Häring Kurstr. 14
BE MOTION Physiotherapie 6300 Wörgl Johann Federer-Str. 2
ARCTIC Kälte & Klima GmbH 6300 Wörgl Rupert Hagleitner Str. 5/1
AchiPutz GmbH 6300 Wörgl Johann Seisl-Str. 2
Airportservice Tirol GmbH 6300 Wörgl Angatherweg 5c
YAKIN Supermarkt 6300 Wörgl Poststr. 5
Zefin Immobilien GmbH 6300 Wörgl Speckbacherstr. 12
IMMO-WEST GmbH & Co KG 6300 Wörgl Bahnhofstr. 53
Berg Bauer Lebensmittel GmbH 6300 Wörgl Rupert Hagleitner Str. 5-7
Dr. Christof Mathes Arzt f. Allgemeinmedizin 6322 Kirchbichl Herrenstr. 4
BISCHOFER Furnierhandel KG 6300 Wörgl Franz Grillparzerstr. 9
Nutzfahrzeuge Leasing AG 6300 Wörgl KR. Martin Pichler-Str. 21
Tina Maria Gugglberger Kosmetikinstitut 6300 Wörgl Giselastr. 7
Ambulatorium f. Schilddrüsendiagnostik Wörgl Mag.Dr. Kurt Höfler 6300 Wörgl Andreas-Hofer-Pl. 1/2OG
Maria Egger Maria´s Bauernladen 6323 Bad Häring Thiergartlstr. 1
Patrik Winkler Glasbläser 6320 Angerberg Strass 20
VENTOTRANS GmbH 6322 Kirchbichl Tirolerstr. 10
A-Pack Packaging GmbH 6322 Kirchbichl Perlmooser Str. 5
Tiroler Stuben Hotel & Restaurant RV Gastro GmbH 6300 Wörgl Innsbrucker Str. 62
VANEX e.U. Gebäudereinigung 6300 Wörgl Brixentaler Str. 63f/39
Gerald Horngacher 6324 Mariastein Mariastein 43a
J&S Ocean GmbH 6300 Wörgl Salzburger Str. 33
Transped Europe GmbH 6300 Wörgl Gewerbepark 1
TrauerHilfe Bestattung Linser 6300 Wörgl Wildschönauer Str. 41
MW Treichl GmbH 6300 Wörgl Gewerbepark 5
Berger Truck Service GmbH 6300 Wörgl Gewerbepark 16
OJ CARS GmbH 6322 Kirchbichl Europastr. 2a
Alisan - Cut for men 6300 Wörgl Salzburgerstr. 14
Fahrschule SAPPL Wörgl 6300 Wörgl Bahnhofstr. 4a
Außenstelle West UTG Universaltechnik GmbH 6322 Kirchbichl Europastr. 8 
Satilmis Gülcan SadiPutz 6300 Wörgl Ferdinand Raimund-Str. 11
Elektro Seelaus GmbH & Co KG 6300 Wörgl Unterer Aubachweg 12
Brandschutztüren u. Tore Karl Reitbauer GmbH 6322 Kirchbichl Europastr. 8 
Dr. Simon Tschofen 6300 Wörgl Innsbrucker Str. 58
D & K Bau GmbH 6300 Wörgl Innsbrucker Str. 70
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